
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO Politiche Sociali

Numero 108 del 05/11/2010

Numero 389 Reg. Generale del 05/11/2010

OGGETTO: "VXII SAGRA DEL BUONGUSTAIO" - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO.- 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 389 del 05/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  5  del  mese di  NOVEMBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio Politiche Sociali:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Vista e richiamata la deliberazione G.C. n.133 del 29.09.10, avente all’oggetto “XVII Sagra 

del Buongustaio – Concessione patrocinio e contributo economico”, esecutiva, con la quale 

per le  motivazioni  tutte ivi  espresse,  veniva stabilito  l’approvazione del patrocinio per la  

manifestazione suindicata, ed un contributo a concorrenza delle spese sostenute nella misura 

di € 3.500,00 al Sig. Carmine Mangia legale rappresentante dell’Associazione  di volontariato 

sociale E. Rizzo, quale Responsabile dell’organizzazione della manifestazione in nome e per 

conto delle Associazioni di Volontariato  presenti sul territorio;

Dato atto che con nota acquisita  al protocollo n.14917/10 il legale rappresentante Carmine 

Mangia ha presentato idonea  documentazione fiscale comprovante le spese sostenute per la 

realizzazione  di  tale  manifestazione,  il  cui  importo  complessivo  supera  il  contributo 

concesso, nella misura di € 388,00;

Verificato che sussistono i presupposti per la completa erogazione del contributo concesso;

D E T E R M I N A 

di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

di erogare il contributo concesso e contestualmente autorizzare la liquidazione amministrativa 

della  somma  di  €  3500,00  per  le  finalità  indicate  in  premessa,  quale  contributo  al  Sig. 

Carmine Mangia nato a Veglie il 15/4/1950, c.f. MNGCMN50D15L711M, ed ivi residente 

alla  Via  D.Chiesa  n.12,  quale  referente  Responsabile  per  conto  delle  Associazioni  di 

Volontariato di Veglie della  XVII^  Sagra del Buongustaio;

di  imputare  la  somma di  € 3500,00 per  le  finalità  indicate  in premessa e  precisamente € 

2.500,00  sull’intervento  n.1.01.01.03  e  €  1.000,00  sull’intervento  n.1.11.02.05 

 (Imp.n.449/450  2010)  del  Bilancio  del  corrente  esercizio  che  presenta  la  necessaria 

disponibilità;

di rinviare a successivo atto l’eventuale integrazione del contributo pari a € 388,00;

di  dare comunicazione  dell’ avvenuta adozione  del presente atto al Sig. Carmine Mangia.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 389 del 05/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 389 del 05/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 389 del 05/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE


